
Pánská vycházková obuv HEAD GLAN M BROWN

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 49.991667 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Head. Boty Glan v hnědé barvě mají nadčasový design. Pohodlí při nošení zajistí vnitřní
polstrování, postrování límec i jazyk boty.

Vyšší střih zajistí stabilitu při nošení, zároveň lépe chrání před chladem. Podrážka je dodatečně prošitá pro vyšší
úroveň odolnosti. Pánské boty Head jsou výbornou volbou do práce, pro volný čas a do města.

Detaily produktu:

vyšší střih
klasické šněrování
polstrovaný límec a jazyk boty
prošitá protiskluzová podrážka

materiál:

svršek: PU, textil
vnitřek: textil
podrážka: guma

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


